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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcow w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawe
komory laminarnej dla pracowni gruzlicy.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania komore laminarna o wymiarach:
1357 x 759 x 2030 mm (szer. x gl. x wys.)?
Odpowiedz: Tak, dopusci.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania komore z unikalnym catkowitym
systemem otwierania panelu czolowego , dzigki czemu uzyskuje catkowity dostep na
przestrzeni robocze]. Mechanizm wyposazony w sitowniki gazowe, ktére nie wymagajg
od uzytkownika uzycia sily, aby otworzy¢ panel czolowy. Szyba przesuwana recznie do
gory 1 w dol, bez oporéw?

Odpowiedz: Tak, dopusci.

3. Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania komore z unikalnym systemem sterowania
tj. mikroprocesorowy pods$wietlany wyswietlacz graficzny LED wskazujagcy stany
alarmowe, przeplywy powietrza, stopnia zuzycia filtrow, pracy lampy UV, gdzie kolor
wyswietlacza zmienia si¢ w stosunku do trybu pracy urzadzenia ( z daleka widoczna
barwa tla ekranu informuje uzytkownika o statusie komory i czy warunki pracy sa
bezpieczne). Panel sterowania z przyciskami nawigacyjnymi po menu i wyboru roznych
funkcji urzadzenia?

Odpowiedz: Tak, dopusci.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby oprogramowanie z menu w jezyku polskim byto
wgrane do 3 tygodni po zainstalowaniu urzadzenia?
Odpowiedz: Nie, wg SIWZ.

5. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby po zainstalowaniu urzadzenia zostata przeprowadzona
dezynfekcja wnetrza urzadzenia (fumigacja suchg mgla z zastosowaniem $rodka
bezpiecznego dla Uzytkownika oraz srodowiska) bez zadnych dodatkowych kosztow
ze strony Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Tak, dopusci.




6. Czy Zamawiajacy dopusci komorg laminarng o wymiarach zewnetrznych: szer. x gh. x
wys. 1340 x 790 x 20697
Odpowiedz: Tak, dopusci.

7. Czy Zamawiajgey zaakeeptuje komore z wyswietlaczem, w ktorym wszelkie funkcje
oznaczone sg piktogramami (wiatrak, $wiatto, lampa UV, etc..) zamiast oznaczen
w jezyku polskim?
Odpowiedz: Tak, dopusci.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci laminar z komorg robocza wykonana w catosci ze stali
(Sciany boczne pelne, nie przeszklone) , co jest znacznie bezpieczniejszym i lepszym
rozwigzaniem przy pracy z pratkami gruzlicy, ze wzgledu na tatwos¢ sterylizacji
1 braku kontaminacji krzyzowych wewnatrz ?

Odpowiedz: Nie, wg SIWZ.

9. Prosz¢ o wyjasnienie, dlaczego Zamawiajacy wymaga w komorze blatu
roboczego ,.dzielonego na segmenty” , a nie blatu niedzielonego, co przy zalozeniu,
ze kupujecie Panstwo komor¢ do pracowni gruZlicy, jest rozwigzaniem znacznie
lepszym technicznie ?

Odpowiedz: Nie, wg SIWZ, w celu ulatwienia dezynfekeiji.

10. Czy , ze wzgledu na przeznaczenie komory ( pracownia gruzlicy) Zamawiajacy wymaga
jedynie zgodnosci z normg PL ENI12469? Czy Zamawiajagcy wymaga innych
certyfikatow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga innych certyfikatow.

1. Dlaczego Zamawiajacy wymagajac filtrow HEPA klasy H14, w specyfikacji
asortymentowo-cenowej powoluje si¢ na MPPS: f0,15-025 um, co odpowiada
wymaganiom filtréw ULPA? Jakiego typu filtry chce mie¢ Zamawiajacy : HepaH14,
czy ULPA?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga filtrow HEPA H14.

7 powazaniem:




